Metnin son cümlesinde sorulan sorunun cavabını yazınız.

Benim adım Eren(.....) Altı kişilik bir ailenin bireyi(.....)
yim(.....) Annem(.....) ablam(.....) ağabeyim(.....)dedem ve an(.....) 

Cevap:

oluşuyor(.....)  
neannem aile bireylerimdir(.....) Sizin aileniz kimlerden 

Mustafa Kemal Atatürk, 1881 (bin sekiz yüz seksen bir) yılında Selanik'te doğdu. 
Küçük yaşta okula gitti ve asker olmayı istedi. Atatürk, askeri okulları başarıyla bitire-
rek subay oldu ve savaşlarda cesurca savaştı. En çok Çanakkale Savaşı ile tanındı.
 19 Mayıs 1919 (bin dokuz yüz on dokuz)'da Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak için